
pl.

pl.

R

Ch

Ch

LL

LV

pl.

pl.

HSP 250
CUI

Balcon

Chambre 1

Sde

Chambre 2

Wc

Wc

HSFP:2.20m Séjour - Cuisine

Entrée

386417

27
2

158

54
9

55
3

27
2

695

all vitrée:100 all vitrée:100

0 1m 2m

LL

LV

CUICH

R

Entrée Emplacement Lave linge

Tableau électrique

Emplacement plaque de cuisson

Emplacement réfrigérateur

Emplacement Lave vaisselle

Placard

Volet roulatVR

Meuble vasqueChaudière Fenêtre

Pl

Soffite et faux plafond Fenêtr de toit

Porte de distribution

Porte fenêtre

Vue en plan

50
0

Vue en plan

« En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d’être
apportées à ce plan. Les surfaces et dimensions indiquées sont donc indicatives. Les faux-plafonds,
soffites, retombées et gaines sont susceptibles d’évoluer en situation, en nombre et en dimensions.

La végétalisation n’est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail)
ne sont placés qu’à titre indicatif. Les accès aux terrasses et prolongements extérieurs peuvent

comporter une hauteur de marche à franchir ».
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77 Rue Georges Bonnet
44360 LE TEMPLE DE BRETAGNE

Construction bâtiments A et B
26 logements collectifs
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Type Niveau Numéro
T3 R+1 B102

Surface habitable
5,10 m²
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